DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado O ESTUDO DOS REGISTROS
DE REPRESENTAÇÃO SEMIÓTICA NA RESOLUÇÃO DE PROBLEMAS MATEMÁTICOS
DA OBMEP de autoria de JOSELITO ELIAS DE ARAUJO, FLÁVIA APARECIDA BEZERRA
DA SILVA, ANÍBAL DE MENEZES MACIEL, foi publicado nos Anais IX EPBEM referente ao
ISSN 2317-0042.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php

https://editorarealize.com.br/index.php